
31985R2688

26.9.1985ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 255/11

NAŘÍZENÍ KOMISE (EHS) č. 2688/85
ze dne 25. září 1985,

kterým se počtvrtémění nařízení (EHS) č. 32/82, kterým se stanoví podmínky pro poskytování zvláštních
vývozních náhrad pro hovězí a telecí maso

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 805/68 ze dne
27. června 1968 o společné organizaci trhu s hovězím a telecím
masem (1), naposledy pozměněné aktem o přistoupení Řecka,
a zejména na čl. 18 odst. 6 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení (EHS) č. 32/82 (2) naposledy
pozměněné nařízením (EHS) č. 631/85 (3) stanovilo podmínky
pro poskytování zvláštních vývozních náhrad pro hovězí a telecí
maso; že článek 3 uvedeného nařízení stanoví, že se označování
produktů musí provádět na jatkách; že pokud bylo jatečně upra-
vené tělo nebo půlka jatečně upraveného těla označena předem
podle ustanovení uvedeného nařízení, je možné označit čtvrti
z jatečně upraveného těla nebo z půlky jatečně upraveného těla
i jinde než na jatkách; že je vhodné stanovit takovou možnost
i v uvedeném nařízení;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro hovězí a telecí maso,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V článku 3 nařízení (EHS) č. 32/82 se doplňuje nový odstavec,
který zní:

„Pokud jsou jatečně upravená těla nebo půlky jatečně
upravených těl rozděleny na přední a zadní čtvrti jinde než na
jatkách, může subjekt uvedený v čl. 2 odst. 2 nahradit výše
uvedená osvědčení vydaná pro jatečně upravená těla nebo
půlky jatečně upravených těl osvědčeními pro výše uvedené
čtvrti, a to za předpokladu, že byly splněny všechny další
podmínky pro jejich vydání.“

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 25. září 1985.

Za Komisi

Frans ANDRIESSEN

místopředseda

(1) Úř. věst. L 148, 28.6.1968, s. 24.
(2) Úř. věst. L 4, 8.1.1982, s. 11.
(3) Úř. věst. L 72, 13.3.1985, s. 24.

03/sv. 6 CS Úřední věstník Evropské unie 241


